
Číslo jednací: 28 T 23/2000-700   
 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Lenka Durchánková 
 
 

 
Krajský soud Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 
U Soudu 540/3 
460 72 Liberec 

 
 

Vyhlášení popisu věci 
 

Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci v trestní věci odsouzeného Jurije 
Jakubjaka, narozeného dne 18. 5. 1969 v Ivanofrankovsku, Ukrajina, mj. pro trestný čin 
nedovoleného ozbrojování podle § 185 odst. 1 trestního zákona, podle § 81 odst. 1 trestního 
řádu za účelem vypátrání poškozeného vyhlašuje popis věci: 
 
 pistole DUO výrobní číslo na závěru 011993, ráže 6,35mm, výrobní číslo na těle 

pistole CAT 8681 se zásobníkem se sedmi kusy nábojů ráže 6,35 mm, 
 
která byla zajištěna v průběhu služebního zákroku Policie ČR, kriminální služba Pardubice dne              
21. 7. 1999, pod č. j. PVC-60/PIS-99 jako věc důležitá pro trestní řízení a byla pravděpodobně 
získáná protiprávním jednáním a není známo, komu věc patří. 
  
Poškozený, který je vlastníkem předmětné věci, se vyzývá, aby se do šesti měsíců od vydání 
tohoto vyhlášení přihlásil pod shora uvedeným č. j. na adresu Krajského soudu v Ústí nad Labem                    
- pobočka v Liberci, U Soudu 540/3, 460 72 Liberec, přičemž musí věrohodně prokázat,                  
že je vlastníkem věci, a následně uplatní-li na věci nárok, bude postupováno ve smyslu ust.                          
§ 80 odst. 1 trestního řádu. Pokud se ve stanovené lhůtě vlastník o věc nepřihlásí, připadne věc 
do vlastnictví státu (§ 81 odst. 2 věta třetí tř. řádu). 
 
 
Liberec 1. listopadu 2024 
 
 
Vendula Folprecht Svobodová v.r.  
vyšší soudní úřednice 
 
 
 
 

Lenka 
Durchánková

Digitálně podepsal 
Lenka Durchánková 
Datum: 2024.11.05 
08:55:48 +01'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 02.12.2024 16:13:03.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 05.11.2024 9:54:51. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 01663E4B, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Lenka Durchánková, KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 02.12.2024 16:13:03.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 05.11.2024 13:59:04. Údaje o časovém razítku: datum a čas 05.11.2024
8:55:58, číslo kvalifikovaného časového razítka 00BB0DBC, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru I.CA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikační autorita, a.s..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 26FBEBA79CEBC15BEBEB9D22CFA331B0E5D64C7D01BA1BE69FF3CAA3C15D2722
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Hlavní město PRAHA,  Mariánské nám. 2,  11000 PRAHA 1

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
2.12.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Benátská Klára Mgr.


		2024-12-02T15:13:07+0000
	Not specified




